
KANTON AARGAU Gemeinde Aarau

Protokoll der Ersatzwahl eines Mitglieds des Kreisschulrats Aarau-Buchs
vom 24. November 2019

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise Urne

Total gultig eingereichte Stimmrechtsausweise

14'478

8'534

129 8'405

0

214

8*619

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungultige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 46.7 %

404

16

6762

420

6'342

Ergebnisse: Ersatzwahl KSAB (1 Sitz I 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

Gloor Adrian 1'072 nicht gewahlt
Klaus Gunthart Susanne 2'295 gewahlt
Knorr Susanne 1'573 nicht gewahlt
Wirz Stefan 1402 nicht gewahlt
Total gCiltige Stimmen 6'342

Unterzeichnung Gemeindewahlburo

Namens des Wahlburos:

Prasidentin/Prasident

i, hum O

^Or an" Aktuarin/Aktuar
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